

上海克来机电自动化工程股份有限公司 2023年半年度业绩预盈公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
●本期业绩预告适用情形：净利润实现扭亏为盈。
●上海克来机电自动化工程股份有限公司（以下简称“公司”）预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为2,589.23万元到3,020.77万元。与上年同期相比，将实现扭亏为盈。
●公司预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为2,436.16万元到2,867.70万元。

一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2023年1月1日至2023年6月30日。
（二）业绩预告情况
1. 经财务部门初步测算，预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为2,589.23万元到3,020.77万元，与上年同期相比，将实现扭亏为盈。
2. 预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为2,436.16万元到2,867.70万元。

（三）本期业绩预告数据为公司根据经营情况的初步测算，未经注册会计师审计。
二、上年同期经营业绩和财务状况
（一）归属于上市公司所有者的净利润-575.38万元。归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润：-966.12万元。
（二）每股收益：-0.02元。
三、本期业绩扭亏为盈的主要原因
上年同期亏损，业绩基数较低。2023年上半年与去年同期相比，公司运行已基本恢复正常，并通过完善内部管理提升了公司经营效率，公司智能装备业务订单交付增加，收入和净利润均较同期有所增长。
四、风险提示
公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的2023年半年报为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

上海克来机电自动化工程股份有限公司董事会
2023年7月15日

博纳影业集团股份有限公司 2023年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况
1. 业绩预告期间：2023年1月1日至2023年6月30日
2. 业绩预告情况：预计净利润为正值

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损:15,000万元-31,200万元	盈利:23,593.53万元
扣除非经常性损益后的净利润	亏损:27,000万元-64,000万元	盈利:15,296.01万元
基本每股收益	亏损:0.11元/股-0.25元/股	盈利:0.23元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本期业绩预告相关的财务数据未经注册会计师审计。公司已就业绩预告有关事项与年审会计师事务所进行了预沟通，双方在本报告期的业绩预告方面不存在分歧。
三、业绩预告原因说明
（一）伴随市场回暖，公司主控电影票房收入未达预期，但影院收入显著提升，据国家电影局发布数据，2023年1-6月，全国电影总票房实现262.71亿元，较2022年同期增长62.91%。其中，国产片票房199.44亿元，占全国票房总额的75.92%。随着全国电影市场回暖，公司影院院线营业收入实现了显著增长；在电影业务板块，公司上半年上映的主创电影《无名》、《别叫我“赌神”》系对多类型题材影片的探索，实现了9.72亿票房，由于影视作品特殊性，相较于去年同期上映影片票房成绩，公司上半年票房收入未及预期。

博纳影业集团股份有限公司
董事会
二〇二三年七月十四日

宝胜科技创新股份有限公司 2023年半年度业绩预盈公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
1. 本期业绩预告适用于净利润实现扭亏为盈的情形。
2. 宝胜科技创新股份有限公司（以下简称“公司”）预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为5,500万元至6,500万元，预计实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为5,000万元至5,500万元。

一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2023年1月1日至2023年6月30日。
（二）业绩预告情况
1. 经财务部门初步测算，预计2023年半年度归属于上市公司股东的净利润将实现扭亏为盈。预计实现归属于上市公司股东的净利润为5,500万元至6,500万元。
2. 预计2023年半年度归属于上市公司股东扣除非经常性损益后的净利润为5,000万元至5,500万元。

宝胜科技创新股份有限公司董事会
2023年7月15日

杭州巨星科技股份有限公司 关于2022年年度报告的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

杭州巨星科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年4月22日在《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《公司2022年年度报告》（公告编号：2023-013）。经事后核查，发现报告中“第五节 环境和社会责任”之“一、重大环保问题”之“报告期内因环境问题受到行政处罚的情况”存在遗漏，现将该情况补充披露如下：
（一）补充披露情况
1. 补充前
报告期内因环境问题受到行政处罚的情况

公司或子公司名称	处罚原因	违法情形	处罚结果	对上市公司生产经营的影响	公司的整改措施
无	无	无	无	无	无

参照重点排污单位披露的其他环境信息
公司及下属公司均不属于国家环境保护部门公布的重点排污单位。
二、其他说明
除上述补充内容外，《公司2022年年度报告》（公告编号：2023-013）其他内容不变。《公司2022年年度报告（更新后）》（公告编号：2023-013）与本公告同日刊登于《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），供投资者查阅。公司对上述补充给广大投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。
特此公告。

杭州巨星科技股份有限公司董事会
二〇二三年七月十五日

广西广播电视信息网络股份有限公司 2023年半年度业绩预亏公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
1. 广西广播电视信息网络股份有限公司预计2023年半年度归属于上市公司所有者的净利润为-17,882万元到-21,458万元。
2. 预计2023年半年度归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润-22,756万元到-27,307万元。

（一）业绩预告期间
2023年1月1日至2023年6月30日。
（二）业绩预告情况
1. 经财务部门初步测算，预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润-17,882万元到-21,458万元，与上年同期实现减亏。
2. 预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润-22,756万元到-27,307万元。

广西广播电视信息网络股份有限公司董事会
2023年7月14日

安井食品集团股份有限公司 第五届董事会第二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

安井食品集团股份有限公司（下称“公司”）于2023年7月14日在公司会议室以现场加通讯方式召开第五届董事会第二次会议。公司于召开会议前依法通知了全体董事、监事，会议通知的时间和方式符合国家有关法律、法规及公司章程的规定。会议由董事长刘鸣志主持，应出席董事9名，实际出席董事9名。经董事一致同意，形成决议如下：
一、审议通过《关于制定〈安井食品反舞弊管理制度〉的议案》
为加强公司治理，完善内控体系，有效防范和控制公司在生产经营中可能出现的腐败风险，切实做好反商业贿赂、反腐败工作，公司根据相关法律法规要求，结合实际情况制定了《安井食品反舞弊管理制度》。董事会同意该议案。
表决结果：9票赞成；0票反对；0票弃权。
特此公告。

安井食品集团股份有限公司
董事会
2023年7月15日

元利7.00亿元，较上年同期增加2.90亿元到3.20亿元，同比增长76.32%到94.21%。
（三）本次预计的业绩未经注册会计师审计。
二、上年同期经营业绩和财务状况
（一）公司2022年半年度归属于上市公司所有者的净利润-4.53亿元；归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润：3.80亿元。
（二）基本每股收益：1.64元。
三、本期业绩预告的主要原因
报告期内公司持续推进冻火饲料制品和速冻面米制品营业收入稳步增长，产品力、渠道力和品牌力不断提升；继北新柳堡食品集团有限公司（2022年8月30日起纳入公司合并报表范围）、厦门广森食品供应链有限公司及安小厨事业部增量带动预制菜板块业务增长；公司规模效应显现，以及受公司控制费用广告费等费用投入、股份支付分摊费用减少、银行存款利息收入增加等因素影响，期间费用同比下降带动利润提升。
四、风险提示
目前公司未发现存在可能对本次业绩预告内容产生重大影响的不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的2023年半年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

安井食品集团股份有限公司
董事会
2023年7月15日

安井食品集团股份有限公司 第五届监事会第二次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

安井食品集团股份有限公司（下称“公司”）于2023年7月14日在公司会议室以现场加通讯方式召开第五届监事会第二次会议。会议由监事会主席张光军主持，会议应出席监事9人，实际出席9人。会议的通知、召开及审议程序符合《中华人民共和国公司法》等法律法规及《公司章程》的规定，所作决议合法有效。
经与会监事一致同意，形成决议如下：
一、审议通过《关于制定〈安井食品反舞弊管理制度〉的议案》
为加强公司治理，完善内控体系，有效防范和控制公司在生产经营中可能出现的腐败风险，切实做好反商业贿赂、反腐败工作，公司根据相关法律法规要求，结合实际情况制定了《安井食品反舞弊管理制度》。监事会同意该议案。
表决结果：3票赞成；0票反对；0票弃权。
特此公告。

安井食品集团股份有限公司
监事会
2023年7月15日

安井食品集团股份有限公司 2023年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
●安井食品集团股份有限公司（以下简称“公司”）预计2023年半年度实现营业收入约68.94亿元，同比增长30.69%左右。
●公司预计2023年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润7.10亿元到7.40亿元，同比增长66.73%到63.36%；预计2023年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润6.70亿元到7.00亿元，同比增长76.32%到84.21%。

一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2023年1月1日至2023年6月30日
（二）业绩预告情况
经财务部门初步测算，预计公司2023年半年度实现营业收入约68.94亿元，较上年同期增加16.19亿元，同比增长30.69%左右。
经财务部门初步测算，预计公司2023年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润约为7.10亿元到7.40亿元，较上年同期增加2.57亿元到2.87亿元，同比增长66.73%到63.36%；预计2023年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润约为6.70亿元

广州市浪奇实业股份有限公司
董事会
二〇二三年七月十五日

广州市浪奇实业股份有限公司 2023年半年度业绩预告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况
1. 业绩预告期间：2023年1月1日至2023年6月30日
2. 业绩预告情况：
√预计净利润为正值且属于下列情形之一
√预计为盈同向或同升同降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利:16.0万元-80万元	亏损:3,376.24万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利:700万元-900万元	亏损:3,347.20万元
基本每股收益	盈利:0.0003元/股-0.0006元/股	亏损:-0.021元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本报告业绩预告相关财务数据未经注册会计师审计。
三、业绩预告的主要原因说明
公司2023年1-6月经营业绩的主要变动原因如下：
（一）主营业务收入
报告期内市场需求较去年同期有所恢复，公司主营业务收入增长带来边际贡献增加。
（二）非经营性损益的影响
报告期内非经营性损益较上年同期大幅增长，其中出售参股公司华润新能源科技（上海）有限公司股权带来的投资收益影响归母净利润3,776.32万元。
四、风险提示
本次业绩预告是在公司财务部门基于自身专业判断进行的初步核算，尚未经注册会计师审计。公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，具体业绩数据将在公司2023年半年度报告中详细

广州市浪奇实业股份有限公司
董事会
二〇二三年七月十五日

上海华培动力科技(集团)股份有限公司 2023年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
●本期业绩预告适用于实现盈利，且净利润与上年同期相比上升50%以上的情形。
●上海华培动力科技(集团)股份有限公司（以下简称“公司”）预计2023年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润6,000.00万元到6,200.00万元，与上年同期相比，将增加5,453.85万元到5,653.85万元，同比增长3,732%到1,142%。
●预计2023年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润1,400.00万元到2,000.00万元，与上年同期相比，将增加1,174.36万元到1,774.36万元，同比增加520%到786%。

一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2023年1月1日至2023年6月30日
（二）业绩预告情况
1. 经财务部门初步测算，预计2023年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润5,600.00万元到6,053.85万元，与上年同期相比，将增加5,453.85万元到5,653.85万元，同比增长3,732%到4,142%。
2. 预计2023年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润1,400.00万元到2,000.00万元，与上年同期相比，将增加1,174.36万元到1,774.36万元，同比增加520%到786%。
（三）本期业绩预告未经注册会计师审计。
二、上年同期经营业绩和财务状况
（一）归属于上市公司所有者的净利润：146.15万元。归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润：225.65万元。
（二）每股收益：0.0017元。
三、本期业绩变化的主要原因
（一）主营业务影响
报告期内市场需求较去年同期有所恢复，公司主营业务收入增长带来边际贡献增加。
（二）非经营性损益的影响
报告期内非经营性损益较上年同期大幅增长，其中出售参股公司华润新能源科技（上海）有限公司股权带来的投资收益影响归母净利润3,776.32万元。
四、风险提示
本次业绩预告是在公司财务部门基于自身专业判断进行的初步核算，尚未经注册会计师审计。公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，具体业绩数据将在公司2023年半年度报告中详细

上海华培动力科技(集团)股份有限公司董事会
2023年7月15日

天津滨海能源发展股份有限公司 关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
公司于2023年7月14日收到股东王建林女士出具的《简式权益变动报告书》，信息披露义务人王建林女士于2023年7月10日、11日累计增持公司流通股股票450,310股，累计减持197,500股，增加公司股份11,199,261股，占公司总股本的5.04%。在公开发生之日，信息披露义务人未按照《上市公司收购管理办法》第十三条及《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第16号—权益变动报告书》的相关规定及时履行报告和信息披露义务并停止买卖公司股票，于2023年7月11日卖出197,500股，截至2023年7月11日，信息披露义务人持有公司股份11,000,761股，占公司总股本的4.96%。
根据信息披露义务人出具的《简式权益变动报告书》，信息披露义务人对持股5%后股东的信息披露义务和停止交易规则，及持股5%以上股东减持股份的相关规则未能充分掌握，对其持股数量未及时关注，故在2023年7月10日持股比例增加至5%后，未按照相关规定及时履行报告和信息披露义务并停止买卖公司股票，于2023年7月11日持股比例降至5%以下，构成短线交易。信息披露义务人确认，本次权益变动不存在利用内幕信息进行交易谋求利益的目的，亦不存在利用短线交易谋求利益的目的。信息披露义务人对前述违规行为进行了深刻反省，今后将加强对相关法律法规的学习，严格遵守各项法律法规

则，为此向公司及广大投资者表示诚挚的歉意。
3.上述权益变动具体情况详见公司同日于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《简式权益变动报告书》。
4.公司指定信息披露媒体为《证券时报》《中国证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
三、备查文件
1.《简式权益变动报告书》（股份增加）；
2.《简式权益变动报告书》（股份减少）；
特此公告

天津滨海能源发展股份有限公司
董事会
2023年7月14日

天津滨海能源发展股份有限公司 关于股东短线交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
天津滨海能源发展股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年7月14日收到股东王建林女士通知，其于2023年7月11日卖出公司股票19.75万股，根据《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定，上述交易构成短线交易，现将相关情况公告如下：
一、本次短线交易的基本情况

序号	交易时间	交易方式	交易价格区间(元)	交易数量(股)	交易金额(元)
1	2023年7月11日	集中竞价交易	卖出	13,350	197,500

二、本次事项的处理情况及采取的措施
1. 王建林女士确认，本次卖出行为系其未及时关注持股总数所致，不存在利用内幕信息或短线交易谋取利益的目的。
2. 经测算，上述短线交易未产生获利，计算方法：（卖出均价-历史买入均价）*短线交易数量。
3. 公司已按《中华人民共和国证券法》第四十四条再次提醒股东关于禁止短线交易的规定，且自最后一笔买入公司股票之日起6个月内不卖出公司股票，自最后一笔卖出公司股票之日起6个月内不买入公司股票。
特此公告

天津滨海能源发展股份有限公司
董事会
2023年7月14日

广州洁特生物过滤股份有限公司 股东减持股份时间过半暨进展的公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 减持计划的进展情况
公司于2023年5月24日披露了《控股股东、实际控制人之一兼董事长袁建华先生减持股份计划公告》（公告编号：2023-036）。因股东自身资金需求，袁建华先生拟通过大宗交易方式减持股份数量不超过2,807,264股，占公司总股本2%。
公司于2023年3月29日披露了《股东集中竞价减持股份计划公告》（公告编号：2023-013）。因股东自身资金需求，袁建华先生拟通过集中竞价方式减持股份数量不超过1,190,756股，占公司总股本0.85%；汇资投资拟通过集中竞价方式减持股份数量不超过212,877股，占公司总股本0.15%。
截至本公告日，控股股东、实际控制人之一兼董事长袁建华先生通过大宗交易方式累计减持1,225,000股，占公司总股本0.87%；袁建华先生尚未实施减持。本次减持时间已过半，减持计划尚未实施完毕。
一、减持主体减持前基本情况

股东名称	股东身份	持股数量(股)	持股比例	当前持股期限
袁建华	5%以上第一大股东	43,484,584	30.98%	IPO前取得的及通过非公开发行和增发方式、2023年限制性股票激励计划归属方式取得的43,484,584股
袁金翎	其他股东:40%以上第一大股东的一致行动人	3,576,693	2.56%	IPO前取得的及以资本公积转增股本方式取得的3,576,693股
汇资投资	其他股东:40%以上第一大股东的一致行动人	1,437,002	1.02%	IPO前取得的及以资本公积转增股本方式取得的1,437,002股

上述减持主体存在一致行动人：

一致行动关系形成原因	股东名称	持股数量(股)	持股比例
第一组	袁建华	43,484,584	30.98%
	袁金翎	3,576,693	2.56%
	汇资投资	1,437,002	1.02%
	合计	48,500,279	34.56%

广州洁特生物过滤股份有限公司董事会
2023年7月15日

披露。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
特此公告。

上海华培动力科技(集团)股份有限公司董事会
2023年7月15日

上海华培动力科技(集团)股份有限公司 关于完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海华培动力科技(集团)股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年6月21日召开2023年第三次临时股东大会，审议通过了《关于变更经营范围及修订〈公司章程〉的议案》，同意公司结合自身业务实际情况，变更经营范围并修订公司章程。
近日，公司已完成了相应的工商变更登记手续，并取得了上海市市场监督管理局换发的《营业执照》，基本信息如下：
统一社会信用代码：913101187896565347
名称：上海华培动力科技(集团)股份有限公司
注册资本：人民币3385.3715万元
类型：股份有限公司(中外合资、上市)
成立日期：2006年06月22日
法定代表人：吴怀钰
营业期限：2006年06月22日至不约定期限
经营范围：许可项目：一般项目：汽车零部件及配件制造；汽车零部件研发；汽车零部件批发；汽车零部件零售；铁路机车车辆配件制造；铁路机车车辆配件销售；金属材料制造；金属材料销售；金属制品销售；金属制品生产；第一类医疗器械生产；第一类医疗器械销售；电工机械专用设备制造；机械电子设备制造；机械电气设备销售；电子元器件制造；电子元器件批发；电子专用设备研发；电子专用设备制造；电子元器件与机电组件设备制造；电子元器件与机电组件设备销售；集成电路芯片及产品制造；集成电路芯片及产品销售；集成电路芯片设计与服务；运输设备及生产用计数仪器仪表制造；绘图、计算及测量仪器制造；绘图、计算及测量仪器销售；工程和技术研究和试验发展（除人体干细胞、基因诊断与治疗技术开发和应用，中国稀有和特有的珍贵优良品种）；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让；技术推广；货物进出口；技术进出口。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：民用航空器零部件设计和生产。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）
住所：上海市青浦区赵巷镇218号3幢厂房
特此公告。

上海华培动力科技(集团)股份有限公司董事会
2023年7月15日